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T3

NIVEAUTYPE

B

A

D

RDC

C C

BATIMENT C

F 

FAV

VR

10.03.2023

MONTOIR DE BRETAGNE

LE CLOS DE LA TAILLEE
route des Prés Gris  -   rue du Champ de Courses   -                          Montoir de bretagne 

baie coulissante

Fenêtre

Fenêtre allège vitrée

Volet roulant

Tableau électrique

3.90m²

32.05m²

11.75m²

10.05m²

3.70m²

2.35m²

1.35m²

2.65m²

67.80m²

17.70m²

23.75m²

2.40m²

43.85m²

ENTREE / PL

SEJOUR / CUISINE

CHAMBRE 1 / PL

CHAMBRE 2 / PL

SDE

DEGAGEMENT

WC

CELLIER / LINGERIE

TOTAL  HABITABLE

ANNEXES:

TERRASSE

JARDIN

CELLIER

TOTAL ANNEXES

C06 NON PMR

T.E.

EP

EP

EP

R

L:60

cloison démontable

bande stérile robinet de puisage

0.000.00

LL

LV

four+
plaques+
hotte

VR
2.00x2.15

VR
2.00x2.15

F 0.90x1.15
all. 1.00

F 0.90x1.15
all. 1.00
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Porte 0.90x2.05

3.13 7 3.18 7 1.85

1.32

2.
46

4.22 4.08

8.30

3.
62

3.
62

3.
91

1.
97

1.
2192

29

1.56 7 2.52

1.
51

5.
32

2.
14

2.51

VR VR

2.
66

3.
00

7.96

5.90

2.
62

92

0 1 2 3 4

-0.02

1.94 7 4.08

Sde

Pl

Pl

Jardin

Terrasse

Cuisine

Entrée

Degt

Cellier/Lingerie

Séjour

Chambre 1 Chambre 2

Wc

Cellier
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